
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 06.03.2023  

(číslo projednávání - 3) 
 

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování daňového poradenství č. 
S/261/2020/OSM 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytování daňového poradenství č. 
S/261/2020/OSM se společností CIS s.r.o., IČ: 61501085 se sídlem Nademlejnská 
1064/4, 198 00 Praha 9, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis dodatku č. 1 smlouvy o poskytování daňového poradenství č. 
S/261/2020/OSM protistranou a podepsaný jej předat na PO k zajištění podpisu 
pana starosty 

Zodpovídá: Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM  

Termín plnění: 08.03.2023  

2. předat panu starostovi k podpisu dodatek č. 1  smlouvy o poskytování daňového 
poradenství č. S/261/2020/OSM 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 09.03.2023  

3. podepsat dodatek č. 1  smlouvy o poskytování daňového poradenství č. 
S/261/2020/OSM 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 13.03.2023  

  
 
 
Předkladatel:  MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta                              
Zpracovatel:   Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 
    
  
Projednáno s: vedoucí OSM, vedoucí EO, vedoucí PO, MgA. P. Prokop 

 
 

č. tisku.: R-0510 



Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0510: 
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování daňového poradenství č. 
S/261/2020/OSM 

Dne 12.3.2020 vešla v platnost Smlouva o poskytování daňového poradenství č. 

S/261/2020/OSM se společností CIS s.r.o., zastoupenou panem  (dále 

jen "smlouva"). Společnost CIS s.r.o. vyhrála se svou nabídkou veřejnou zakázku malého 

rozsahu (číslo: 2020/00017) prostřednictvím eTržiště. Smlouva byla uzavřena na dobu 

určitou, a to na 3 roky - tedy do 12.3.2023, nebo do vyčerpání 500.000 Kč (bez DPH). Za 

dobu platnosti smlouvy bylo do dnešního dne vyčerpáno 242.838 Kč (bez DPH).  

Spolupráce se společností CIS s.r.o. se jeví jako efektivní, za celou dobu platnosti smlouvy 

nebyly ve spolupráci shledány žádné překážky. Společnost CIS s.r.o. se velmi dobře 

orientuje v daňové problematice a je nápomocná při všech otázkách i činnostech spojených 

s daňovou metodikou, které činnosti MČ P6 podléhají. Služby daňového poradce mohou být 

využity kterýmkoli odborem na úřadě MČ P6. Společnost CIS s.r.o. je také obeznámena s 

uskutečněnými investičními akcemi, u kterých je nutné hlídat veškeré změny, které by mohly 

ovlivnit podmínky pro nárok na odpočet daně u DPH, po dobu 10 let (například u investiční 

akce Dejvická 184/4). Společnost se také dobře orientuje v chodu celého úřadu a všech 

skutečnostech potřebných pro vypracování daňového přiznání daně z příjmu PO. Odhad na 

rok 2022 již společnost zpracovala, a je tedy seznámena s většinou podkladů. Z hlediska 

hospodárnosti se tedy nejeví efektivní, aby samotné přiznání daně z příjmu PO zpracovával 

jiný subjekt. Dodatkem č. 1 se navrhuje prodloužení o další 4 roky nebo do vyčerpání 

500.000 Kč (bez DPH). 

Vzhledem k výše uvedenému dne 20.02.2023 grémia starosty doporučilo uzavření výše 

uvedeného dodatku bez nutnosti umístění nabídky na elektronické tržiště.  

Zdrojem financování bude Finanční plán zdaňované činnosti MČ Praha 6, konkrétně 

zdaňovaná činnost zajišťovaná OSM - účet 518 0025 - Ostatní služby - OSM. 

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti předkladatel doporučuje RMČ Praha 6 schválit 

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytování daňového poradenství č. S/261/2020/OSM se 

společností CIS s.r.o., IČ: 61501085 se sídlem Nademlejnská 1064/4, 198 00 Praha 9, a to 

ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum: 01.03.2023  

Zpracoval: Ing. Pavla Húsková, vedoucí OEEM OSM 

Ing. Gabriela Lacinová, vedoucí OSM 

 
Seznam příloh: 



Stránka 3 

CIS_Dodatek_1 ke smlouvě o poskytování daňového poradenství.doc 
Návrh usnesení.pdf 


